パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年 5 月 19 日

B 棟バルコニー・外壁のタイル工事について

令和 7 年 5 月 20 日(火)からＢ棟(１，２号室)バルコニー・外壁・共用

廊下のタイル工事が始まります。

振動、騒音が発生いたします。5 月 23 日(金)に完了予定です。

皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解とご協力の程よろしくお願い

いたします。

◆ 詳細 ◆

※タイルの斫り作業時に振動、騒音が発生いたします。

※洗濯物は出せません、また窓は閉めてください。

※雨天により塗装期間が伸びる可能性があります。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141